« pum recursum habentes, ipso annuente, in Ecclesia Cathedra-

« li, seu ejusdem Ecclesia.' Choro, in Provincialem assumpserint

« Reverendum Patrem Mágistrum Fratrem Nicolaum Corvalan,

« suffragantibus Conventuum dictan Provincia; Prioribus; et

« prtefato Patre Alonso de Herrera in Pnusidentem constituto,

« et proinde Provincia ita in partes disserpta, dum dúplex sibi

« constituit caput, neutrum tamen legitimum, asephala et sine

« Moderatore langueat.»

«Idcirco Nos gravissimo huic vulneri medelan apponere cu-

« pientes, ne magis in dies recrudescat, perlectis et matura

« discussione perpensis ómnibus et singulis in Actis dicti Capi-

« tuli contentis, examinatis hiñe inde, cuín Admodum Reveren-

« dis Patribus qui Nobis asistunt, motivis et rationibus adductis

« et deductis, ad restituenda pristime incolumitati praedictam

« nostram Chilensem Provinciam, ea opere pretium duximus

« decernenda qum hic immediate infra, de consilio eorundem

« Reverendorum Patrum, sancita atque decreta apponentur.»

«Et primo, cum Reverendum Pater Pnedicator Erater Caro-

« lus de Morales, elapsi triennii Provincialis. sicuti pariter, Reve-

« rendi Patres qui sunt de corpore Definitoríi, suorum munerum
« tempus laudabiliter impleverint. idcirco ad formam Sacrarum

« nostri Ordinis Constitutionum a suis muneribus respective ab-

« solvimus, prout absolutos esse et fore declaramus.»

«Deinde pradictas de novo factas utriusque Provincialis, nec-

« non Definitoríi, Priorum Conventuum, cmterorumque officia-

« lium electiones omnino invalidas, irritas et millas esse declara-

« mus, prout pro invalidis, irritis, atque nullis omnino haberi vo-

« lumus et mandamus.»

«Ne vero pnecipua et quae magis spintualia sunt negligere,

« aut posthabere videamur, omnis et singulas a tempore pnefati

« Capituli usquequo lime nostra Provisio fuerit publicata, emis-

« sas Professiones in Domino acceptantes, eas validas esse et

« fore declaramus.»

Porro ne diutius suo orbata Moderatore Provincia detrimen-

« tum patiatur, in Rectorem Provincialim nominamus Reveren-

dum Patrem Mágistrum Nicolaum de Ulloa, Provincia* Perun-
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time imprassentiarum principalis Coñventus Limensis Priorem,

et publicum in Universitate Regia Sacra; Theologire Modera-

torem.»

«Cui nolenti, aut aliquo modo legitime pnepedito, ut hujus-

modi Rectoris Provincialis nuinus aut nolit, aut nequeat acce-

ptare, aut subiré, sufficimus et secundo loco constituimos et

deputamus Reverendum Patrem Magistrum Fratrem Ferdinan-

dum de Araujo, in eadem Universitate publicum Sacras Theo-

logiie Profesorem.»

«Ouod, si iste pariter noluerit, aut nequierit praefatum munus

obire, ei substituimus Reverendum Patrem Lectorem Fratrem

Alfonsum de Valverde ejusdem Peruana; Provincias Ex-Pro-

vincialem.»

Si vero contingat, ut ipsorum nullus acceptet propter loco-

rum distantiam, aut occupationes quibus incumbunt, pro eo-

rum omnium defectu, seu defectibus, substituimus, primo loco

Reverendum Patrem Magistrum Fratrem Josephum de Figue-

roa: secundo loco, Reverendum Patrem Magistrum Fratrem

Joannem de Luxoriaga; et tertio loco, Reverendum Patrem

Praedicatorem Fratrem Melchiorem de la Fuente, usque ad

sequens immediatum Capitulum.»

« Constituto autem nostro quo supra istius Provincia; Capite,

ne cantera dessint necessaria membra, atque ut Definitorii

Corpus integretur, et suis partibus coalescat, constituimus et

deputamus in Definitores Reverendos Patres Pra;sentatos

Fratrem Ludovicum de Alderete, Fratrem Joannem de Ugalde,

Fratrem Lupum de Henestroza, et Praedicatorem Fratrem

Nicolaum de Molino

«Quibus una simul cum Rectori Provinciali a Nobis, ut supra

constituto, facultatem tenore praesentium impertimur, qua Pa-

tres Provincias Visitatores, ’ventuum Priores, ca;-

terosque officiales valeanl “-are.»

«His igitur ómnibus et s Admodum Reve-

rendorum Patrum qui Nc s et declara-

tis, monemus et in Dom is filios

istius Provinciae Chilensi ’-des,

unanimimi consensu, ut ->t,
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« nec umquam Frater a Fratre, sub quovis pnetextu, patiatur

« dissociari, scicntes, et Divi Parentis monitu, ita nobis degen-

« dum: Ut unánimes habitemus in domo
,
sitque omnium anima

« una et cor unum in Deo; ne deinceps noxite dissensionum ve-

« pres, quas modo evellere nitimur, in Provincia; perniciem de-

« nuo exoriantur et sobolescat.»

«Praecipimus tándem ómnibus, ad quos spectat, aut spectare

« potest respective, in meritum salutaris obedientia.', et sub pri-

« vationis officiorum ac utriusque vocis, et in subsidium excom-

« municationis majoris latíe sententue, quam, hac una pro trina

« canónica monitione pra;emissa, in bis scriptis (licet inviti fe-

« rimus) ipso facto incurrenda, aliisque arbitrariis pcenis, ut post

« prmsentium publicationem vel notitiam, qiuecumque in eisdem

« disposita, provisaque existunt, executioni mandent et mandari

« procurent respective.»

«Datum Rom;e, in Conventu nostro Sancti Patris Augustini,